

Algemene informatie

Aanbesteding: Groenonderhoud (delen van de gemeente Voorne aan Zee)
Aanbestedende Dienst: gemeente Voorne aan Zee
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	plafonbedrag

Vraag:

Naar ons inzien is er geen kwaliteitsniveau wijziging toegepast in de nieuwe aanbesteding en na calculatie komen wij dan ook boven het plafonbedrag uit. In de eerder gepubliceerde ramingen was de raming ook hoger dan het huidige plafonbedrag. Om de aanbesteding te laten slagen verzoeken wij de Gemeente om het plafonbedrag voor beide percelen te verhogen of het gevraagde kwaliteitsniveau aan te passen.

Antwoord:

De gemeente heeft wel degelijk een kwaliteitswijziging doorgevoerd voor de periode van zes maanden (de nulbeurt). De gemeente heeft de werkzaamheden vanuit het bestek laten ramen door een gespecialiseerd adviesbureau en is daarmee van mening dat de werkzaamheden binnen het plafondbedrag per perceel uitgevoerd moeten kunnen worden. De gemeente gaat niet in op uw aanpassingsverzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hellevoetsluis Noordzijde
P2 Hellevoetsluis Zuidzijde

Beantwoord op:

30 jun. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Verrekening nulbeurt

Vraag:

Geldt tijdens de nulbeurt een afwijkend termijnbedrag?

Antwoord:

Tijdens de nulbeurt mag u zowel de reguliere onderhoudsposten uit het bestek uitvoeren als de post voor de nulbeurt. Dit betekent dat u tijdens de nulbeurtfase zowel de reguliere onderhoudsposten als de nulbeurtposten mag opnemen in uw termijnstaat. Deze extra kosten zijn naar mening van de gemeente nodig om de opdrachtnemer de gelegenheid te geven om extra capaciteit in te zetten om het groenareaal op niveau te krijgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hellevoetsluis Noordzijde

P2 Hellevoetsluis Zuidzijde

Beantwoord op:

10 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aantal percelen

Vraag:

Waarom heeft de gemeente gekozen voor twee percelen?

Antwoord:

De gemeente kiest voor twee percelen om meer groenaannemers de mogelijkheid te geven om in aanmerking te komen voor deze opdracht. De gemeente is zich bewust dat de capaciteit op de markt beperkt is en kiest er daarom voor twee percelen om de opdracht niet te groot te maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Hellevoetsluis Noordzijde
P2 Hellevoetsluis Zuidzijde

Beantwoord op: 10 jul. 2025